Testes : Johannes Achrainer Cristanus Sawmel Chunradus Fleckel
ex valle pinczgaw kymensis et Salezburgensis diocesum.

Sign. Not. Et quia Ego Connradus greysl presbiter frisingensis
dioc. publicus Imperiali auctoritate notarius premissis etc.

184.

1443. (2. Mai.) Salzburg.

Cardinal Alexander, Patriarch von Aquileja, der Basler Synode Legat, verleiht der Domkirche zu Salzburg Ablässe auf verschiedene Festtage.

Alexander¹⁾ tit. s. Laurentij in Damaso S. R. E. Presbiter Cardinalis Patriarcha Aquilegien. vulgariter nuncupatus ac administrator ecclesie Tridentine per Sacrosanctam generalem Basiliensem Synodum et Apostolicam sedem per Germanie partes Legatus de latere specialiter deputatus et Mazouie dux etc. Cupientes vt ecclesia Metropolitana Saltzburgensis congruis honoribus frequentetur omnibus vere penitentibus confessis et contritis qui in Natiuitatis Circumcisionis Epyphanie Cene domini Resurrectionis Ascensionis Penthecostes Trinitatis et Corporis D. N. J. Ch. Necon beatissime Marie virginis Purificationis Annuntiationis Visitationis Assumptionis et conceptionis Inuentionisque et exaltationis s. Crucis atque clauorum ac s. Johannis Bapt. Natiuitatis Sanctorumque Rudberti Virgilij Martini, Crispini Crispiniani Chrisanti Mauri et Darie Vincentij Hermetis Ruffi Chunialdi Gislarij quorum et Innocentum ac ipsorum tria corpora in dicta ecclesia requiescunt Necon Achatij Henrici Augustini Anne Katherine Barbare Dorothee Margarete Vrsule et Chunigundis aut etiam omnium Sanctorum Apostolorum et Ewangelistarum Necon Petri atque memoratorum Rudberti et Virgilij patronorum ac

etiam commemorationis omnium Animarum et dedicationum dicte ecclesie altarumque in eadem situatorum et ipsorum etiam patronorum sollempnitatum celebritatibus prelibatam ecclesiam deuote visitauerint aut ad fabricam Ornamentaue et paramenta ecclesiastica eiusdem ecclesie seu pro diuini cultus inibi augmento manus adiutrices porrexerint aut qui diuinis officiis que in dicta ecclesia singulis Septimanis in et ob honorem ac Reuerentiam singulares prelibate virginis Marie sollempniter peraguntur cum deuotione interfuerint Aut inibi processionem quam et quotiens in eadem ecclesia aut extra eam fieri contigerit cum orationibus et deuotionibus secuti fuerint aut sequentur Seu sequentiam paschalem et leticie Resurrectionis Jesu Christi suo et consueto tempore in sepedicta ecclesia vulgariter vel in latino ob laudem eiusdem D. N. J. Chr. decantauerint quotiens id fecerint Quinque annos et totidem Quadragenas Necnon ducentos et Quadraginta dies Indulgentiarum de iniunctis eis penitentijs legationis nostre et alijs quibus in hac parte auctoritatibus fungimur misericorditer in domino relaxamus perpetuis temporibus duraturis.